АДМИНИСТРАЦИЯ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» декабря 2021 года № 115

О назначении ответственных
по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешений на
захоронение и подзахоронение на
муниципальных кладбищах
Кропачевского городского поселения»
[bookmark: _GoBack]

 В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	                1. Назначить ответственным по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение и подзахоронение на муниципальных кладбищах Кропачевского городского поселения» ведущего специалиста администрации Кропачевского городского поселения Суроваткину Надежду Владимировну.
2. Настоящее постановление вступит в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Кропачевского городского поселения (www.kpopachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ №ФС77-73787 от 28.09.2018).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. главы Кропачевского городского поселения		       А.В. Самарина